Протокол 
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МОУ « СОШ ст.Курдюм им.Героя Советского Союза П.Т.Пономарева» ,                                                                      «Президенские состязания» в 2023-2024уч.году
 1 класса


	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Геворгян Самвел
	13
	-
	100
	0
	35

	2
	Евдокимова Анастасия
	-
	-
	30
	0
	0

	3
	Журин Лев 
	23
	-
	130
	0
	79

	4
	Забунова Виктория 
	23
	21
	115
	5
	182

	5
	Курдюкова Екатерина 
	20
	2
	100
	5
	115

	6
	Сурнина Александра 
	20
	12
	3
	125
	157

	7
	Черепанов Богдан 
	23
	2
	130
	1
	105



Средний балл: 96,1
Судья:  Батусова Оксана Александровна




Протокол 
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МОУ « СОШ ст.Курдюм им.Героя Советского Союза П.Т.Пономарева» ,                                                                      «Президенские состязания» в 2023-2024 уч.году
2 класса

	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Андреев Алексей
	30
	8
	130
	0
	144

	2
	Безруков Михаил
	21
	4
	150
	1
	134

	3
	Исрафилов Арсен
	21
	-6
	90
	0
	28

	4
	Курдюков Никита
	23
	3
	120
	1
	115

	5
	Михайлов Данил
	13
	6
	124
	0
	92

	6
	Мишин Андрей
	8
	2
	120
	0
	68

	7
	Спичкина Арина
	24
	16
	100
	7
	136



Средний балл: 96
Судья:  Батусова Оксана Александровна






Протокол 
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МОУ « СОШ ст.Курдюм им.Героя Советского Союза П.Т.Пономарева» ,                                                                      «Президенские состязания» в 2023-2024уч.году
3  класса

	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Бусыгина Ксения                             
	15
	-16
	114
	0
	37

	2
	Волов Владимир
	31
	0
	118
	0
	74

	3
	Кривошеева Кристина 
	41
	13
	140
	21
	183

	4
	Кукотенко Егор  
	11
	-4
	99
	0
	20

	5
	Доронин Артем
	24
	0
	110
	0
	56

	6
	Степина Ульяна 
	41
	10
	146
	20
	173

	7
	Шишов Алексей
	24
	-
	0
	99
	51

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	



Средний балл: 89,6
Судья:  Батусова Оксана Александровна


Протокол 
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МОУ « СОШ ст.Курдюм им.Героя Советского Союза П.Т.Пономарева» ,                                                                      «Президенские состязания» в 2023-2024уч.году

4 класса


	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Аверьянова Валерия 
	33
	17
	168
	25
	232

	2
	Батусова Анна 
	31
	23
	115
	13
	177

	3
	Евдокимов Костя
	8
	0
	90
	0
	98

	4
	Карпова Олеся 
	15
	7
	110
	7
	55

	5
	Казина Алина 
	21
	-
	140
	0
	66

	6
	Попов Дмитрий
	13
	-
	112
	0
	23

	7
	Лапшина Мария 
	21
	5
	130
	0
	77

	8
	Макаркин Артем 
	29
	6
	158
	27
	93

	9
	Сосновцева Анна
	22
	9
	143
	6
	117

	10
	Чернявский Илья
	11
	6
	96
	0
	40

	11
	Скиданова Дарья 
	29
	0
	141
	20
	137

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	









Средний балл : 89,9
Судья:  Батусова Оксана Александровна





Протокол 
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МОУ « СОШ ст.Курдюм им.Героя Советского Союза П.Т.Пономарева» ,                                                                      «Президенские состязания» в 2023-2024 уч.году
5 класса


	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Аржаных Кирилл 
	24
	9
	170
	0
	100

	2
	Беседина Кристина 
	28
	0
	120
	9
	80

	3
	Корнеева Елизавета 
	32
	-
	140
	6
	80

	4
	Куприянович Анастасия 
	25
	15
	146
	0
	104

	5
	Носачева Софья 
	29
	14
	155
	14
	144

	6
	Трофимова Алеся 
	29
	3
	115
	2
	68

	7
	Ушаков Руслан 
	25
	7
	130
	0
	104

	8
	Горбунова Ирина
	15
	1
	145
	1
	113



Средний балл : 91
Судья:  Батусова Оксана Александровна









Протокол 
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МОУ « СОШ ст.Курдюм им.Героя Советского Союза П.Т.Пономарева» ,                                                                      «Президенские состязания» в 2023-2024уч.году
	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Болдырев Егор 
	37
	14
	193
	8
	174

	2
	Велибеков Тамерлан 
	36
	0
	183
	4
	114

	3
	Исрафилов Тимур 
	35
	4
	170
	3
	111

	4
	Плетенева Ольга 
	29
	7
	155
	0
	85

	5
	Пронина Арина 
	30
	8
	140
	15
	109

	6
	Семыкина Ульяна
	18
	0
	148
	0
	55

	7
	Скиданова Маргарита
	18
	0
	127
	1
	38

	8
	Степанюк Виктор
	29
	-10
	127
	0
	46

	9
	Сучкова Анна 
	19
	7
	152
	1
	71

	10
	Перевалова Арина
	29
	12
	145
	10
	104

	11
	Чеснокова Полина 
	16
	-
	135
	15
	39

	12
	Семыкин Руслан 
	36
	8
	195
	4
	137

	13
	
	
	
	
	
	


6 класса




Средний балл: 88,5
Судья:  Батусова Оксана Александровна


Протокол 
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МОУ « СОШ ст.Курдюм им.Героя Советского Союза П.Т.Пономарева» ,                                                                      «Президенские состязания» в 2023-2024уч.году
                                                                                                      7 класса

	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Брезинская Софья 
	1
	-3
	100
	0
	10

	2
	Зеленский Никита 
	23
	0
	160
	0
	38

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	Исрафилова Жасмин 
	20
	9
	136
	1
	48

	5
	Меньшиков Кирилл
	11
	10
	135
	0
	40

	6
	Нашивочникова Варвара 
	21
	13
	161
	7
	75

	7
	Пронина Ангелина 
	18
	8
	145
	0
	46

	8
	Смирнова Екатерина 
	20
	12
	135
	4
	58

	9
	Степанюк Роман 
	20
	0
	100
	0
	18

	10
	Степанюк Александр 
	18
	-5
	130
	0
	16

	11
	Черепанов Даниил 
	30
	6
	175
	2
	117

	12
	Чернова Ангелина 
	20
	6
	120
	5
	52

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	






Средний балл: 47,4
Судья:  Батусова Оксана Александровна


Протокол 
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МОУ « СОШ ст.Курдюм им.Героя Советского Союза П.Т.Пономарева» ,                                                                      «Президенские состязания» в 2023-2024уч.году
8 класса


	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Бардакова Алина 
	22
	17
	152
	15
	85

	2
	Батусова Дарья 
	31
	27
	142
	7
	123

	3
	Галлямов Артём 
	15
	1
	210
	6
	61

	4
	Макаркин Владислав 
	21
	4
	200
	3
	68

	5
	Павленко Алексей 
	26
	17
	170
	2
	92

	6
	Павлов Владислав 
	32
	9
	213
	6
	117

	7
	Спичкин Егор 
	15
	3
	235
	9
	106

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	



Средний балл: 93,3
Судья:  Батусова Оксана Александровна





Протокол 
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МОУ « СОШ ст.Курдюм им.Героя Советского Союза П.Т.Пономарева» ,                                                                      «Президенские состязания» в 2023-2024уч.году
9 класса

	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Безруков Егор 
	33
	6
	191
	23
	138

	2
	Вялов Никита 
	37
	19
	252
	25
	227

	3
	Герасимов Владислав 
	25
	1
	232
	7
	100

	4
	Заманов Эльмин 
	33
	2
	190
	15
	116

	5
	Земсков Дмитрий 
	32
	0
	220
	9
	104

	6
	Исрафилова Елена
	18
	0
	140
	0
	24

	7
	Плотников Даниил 
	31
	8
	231
	11
	138

	8
	Пронин  Сергей                                                                  
	33
	14
	227
	12
	151

	9
	Трофимова Оксана 
	13
	-12
	95
	0
	9

	10
	Свитнев Илья 
	22
	-8
	160
	0
	21

	11
	Семыкин Кирилл 
	30
	19
	250
	15
	194

	12
	Степанов Владислав 
	30
	10
	260
	11
	159

	13
	Семыкин Даниил
	
	
	
	
	

	14
	Аванесян Арам
	30
	24
	237
	10
	174


Средний балл: 119,6
Судья:  Батусова Оксана Александровна


Протокол 
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МОУ « СОШ ст.Курдюм им.Героя Советского Союза П.Т.Пономарева» ,                                                                      «Президенские состязания» в 2023-2024уч.году
10 класса

	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Семыкина Милана
	22
	3
	146
	0
	33

	2
	Герасимов Родион 
	33
	15
	198
	16
	106

	3
	Головинов Роман 
	33
	10
	212
	12
	113

	4
	Куприянович Ксения 
	32
	17
	163
	10
	103

	5
	Растягаева Екатерина 
	15
	-5
	110
	0
	4

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Средний балл: 71,8
Судья:  Батусова Оксана Александровна







Протокол 
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МОУ « СОШ ст.Курдюм им.Героя Советского Союза П.Т.Пономарева» ,                                                                      «Президенские состязания» в 2023-2024уч.году
11 класса

	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Болдырева Влада
	24
	17
	152
	20
	71

	2
	Степин Тихон
	25
	5
	200
	10
	73

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	



Средний балл: 71,8
Судья:  Батусова Оксана Александровна




